开标一览表

项目编号：JZFCG-G20250026号-A

项目名称：JZFCG-G20250026号许昌市城乡一体化示范区发展改革

局“许昌市城乡一体化示范区发展改革局安全生产政府购买服务项目”

标题 内容

投标报价(大写) 捌拾伍万元整

投标报价(小写) 850000元

服务（实施）时间（期限） 自合同生效之日起两年

备注 无